
Bolig og eiendom

Familieliv i leilighet på landet: –
Vi sparer mye tid og energi

ENKLERE HVERDAG: Det utradisjonelle valget har allerede !ernet flere kilo av skuldrene. Linn Iren Flebu (46) ,
Truls Losnegaard (53), Axel Magnus (10) og Anna (8). Foto: Marthe Aspelund Vis mer
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For abonnenter

Barnefamilien valgte leilighet på landet, fremfor den tradisjonelle
eneboligen.

På spørsmål om de ikke savner mer privatliv, eller i det minste større boltreplass og hage, er
svaret et rungende nei. Smilene er så brede på Linn Iren Flebu (46) og Truls Losnegaard (53), at
det ikke hersker noen tvil om at de snakker sant.

Det ser også ut til at de to har hakket lavere skuldre enn flere andre par i deres livsfase.

Drømmen om eneboligen brast

– Her i bygget har vi bilvask, kafé, grøntarealer og ikke minst, et fellesskap. Det er som en liten
landsby. Vi er utrolig fornøyd med valget vi har tatt, sier Linn Iren til Ringerikes Blad.

Og hun vet hva hun snakker om. De har testet tilværelsen ved å leie en leilighet i bygget det
siste året, men før familien havnet i en leilighet, hadde hun en drøm om å restaurere farens
enebolig. Den lå idyllisk nede ved Tyri!orden, med egen strandlinje.

Etter flere vintre med frosne rør, og stadig nye deler av huset som måtte fikses, orket
verken hun eller samboer Truls Losnegaard mer. De tok et tøft valg og solgte huset.

Nå har de tatt et valg som var hakket lettere – de kjøpte leilighet over to etasjer i Steins!orden
terrasse.

ANNONSE

Dette er Steins!orden terrasse

Stort boligprosjekt ved Vik i Hole.

Utbyggerne av Steins!orden terrasse opplever at folk som flytter fra hus til leilighet hos dem, stadig blir
yngre.

En egen nabolagsapp holder styr på alt sammen, og appen vil utvikles over tid.

Vis mer
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SISTE JUSTERINGER: Familien bruker vinterferien til å installere seg i ny leiligheten på landet. Linn Iren Flebu
(46) , Truls Losnegaard (53), Axel Magnus (10) og Anna (8). Foto: Marthe Aspelund

Stereotypiske forventninger

– Det hersker nok fortsatt noen stereotypiske oppfatninger om hvilken type bolig en
barnefamilie skal, eller bør velge, sier Truls.

– Men her har vi to etasjer, fin utsikt og to uteområder som krever lite vedlikehold.

– Vi fant ut at vi ikke var så praktiske anlagt som vi selv ønsket. Da gjaldt det å ta et valg
før vi mistet energi på å holde på med noe vi egentlig ikke ønsket.

Les også

Oppussingsobjektet gikk unna lynraskt: – Trenger mye kjærlighet

Og etter å ha kikket på de ulike boligene som kunne passe flokken på fire, falt valget på
leiligheten på Vik.
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– Vi har tre bad, noe vi tenkte var i overkant dårlig bruk av leilighetens areal. Men så innså vi at
det jo ikke er lenge til det er to tenåringer her, og da kommer badene plutselig godt med,
humrer Linn Iren.

En inkluderende landsby

I !or vinter var Linn Iren uheldig, da låsen inn til leie-leiligheten hadde frosset i kulda. Fryktelig
irriterende, men istedenfor å stå alene i kulda og vente på en fagperson som kan fikse låsen,
kom naboer til for å hjelpe.

– Vi fikk komme inn i varmen og vente der. De ordnet byggets felles gjesterom slik at de var
ferdig oppredd til oss dersom vi måtte vente over natten. Det føltes skikkelig godt å bli
ivaretatt på den måten, forteller hun.

ANNONSE

Kjøp annonse her - selvbetjent og enkelt

Ekstra lyst
på ny ?platting
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FLERE BLOKKER: Steins!orden terrasse ligger ved Vik i Hole. Foto: Steins!orden Terrasse Foto: Steins!orden
Terrasse

Og der noen kanskje ville gremmet seg over innsyn fra de andre leilighetene, synes de to at det
er godt å se at det er mennesker og liv utenfor.

– Du føler deg aldri alene her, samtidig som du har privatliv. Folk som bor her er også opptatt
av at alle skal ha det fint og bli inkludert. Det er orden i hele bygget, på alt fra felles
treningsrom, kafé og håndverksrommet. Når noe skal bygges til felles bruk, får også alle de
som ønsker, muligheten til å delta.

Les også

Dette huset ble solgt raskest i Ringerike i fjor: – Et spesielt tilfelle

Selv har paret har deltatt på vinsmaking, som er en av flere felles aktiviteter som arrangeres i
regi av bygget. Men det som virkelig er avgjørende, er alt det de slipper å tenke på i en travel
hverdag.
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UTSIKT: Panoramautsikt fra felles takterasse løser eventuelt savn etter en bedre utsikt fra leiligheten. Linn Iren
Flebu (46) Truls Losnegaard (53) er fornøyde med valget de har tatt. Foto: Marthe Aspelund

Sparer tid og energi

– Vi slipper vedlikehold av hage og store utearealer. Alt er tatt hånd om, og vi kan konsentrere
oss om familiens hverdag uten alt det unødvendige stresset som det å eie en enebolig bringer
med seg.

ANNONSE
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– Ungene kommer seg ikke minst raskt og selvstendig til Vik skole, som gjør at jeg kommer
meg mer effektivt til og fra jobb ved Steinerskolen. Jeg slipper å tenke på levering og
henting, forteller Linn Iren.

Les også

Sveitservilla fikk ny eier på rekordtid: – Var på jakt etter noe spesielt

Til og med barnebursdagene har blitt enklere å håndtere.

– Når Axel Magnus (10) og Anna (8) har hatt bursdager det siste året, har feiringen vært
bekymringsfri takket være kafeen, som er et stort fellesareal hvor ungene kan spise og leke
fritt både inne og ute.

Nå skal familien bruke vinterferien på å innrede leiligheten, og de har allerede en enkel
flytteprosess fra den tidligere leie-leiligheten som befinner seg i samme bygg.

Kjøp annonse her - selvbetjent og enkelt

Ekstra lyst
på ny ?platting

  
   

Med Sparekonto Ekstra
kan det bli mulig.

Start her
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